A Ordem de Início dos serviços somente poderá ser expedida após a emissão da correspondente nota
de empenho e a publicação do extrato deste Contrato no Diário Oficial de Porto Alegre.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

5.1. O valor total estimado deste Contrato é de R$ 337.718,60 (trezentos e trinta e sete mil, setecentos e
dezoito reais e sessenta centavos).

5 .2 . O valor mencionado acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à
CONTRATADA dependerão do quantitativo de candidatos com inscrições efetivamente homologadas.

5.3. Pela execução dos serviços, objeto deste contrato, o MUNICÍPIO pagará à CONTRATADA, em moeda